
 
 
 
 
Prot. 2017/0094239 del 17/10/2017

 

 
 

VISTA la legge 2 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti 
modificazioni e/o integrazioni;

 
VISTO il vigente Statuto di Ateneo;
 
VISTO il decreto legislativo del 30 giugno 2003, n. 196 “

così come attuato con Regolamento interno di attuazione del co
dati personali utilizzati dall’Università, emanato con D.R. n. 5073 del 30.12.2005;

 

VISTO  il Contratto di Cooperazione tra l’Università degli Studi di Napoli Federico II e la 
Deloitte Consulting S.r.l. finalizzato alla qualificazione e formazione degli studenti 
dell’università, attraverso un percorso formativo denominato 
and Industry Innovation Academy 

Digital Transformation nonché delle connessioni di tale area con il nuovo modello 
industriale denominato Industry 4.0 e consisterà nella erogazione di un corso 
specialistico focalizzato all’apprendimento, anche attraverso esperienze reali 
lavorative, delle nuove dinamiche di business abilitate dalle moderne tecnologie 
digitali; 

 
CONSIDERATO che, come previsto nel predetto Contratto di Cooperazione Scientifica e 

Tecnologica e nell’allegato di Progetto, gli studenti saranno ammessi 
di specifica selezione;  

 
VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione di questo Ateneo, con l

affidata la gestione amministrativa contabile del progetto suddetto al 
Servizio di Ateneo per il Coordinamento dei Progetti Speciali e l’Innovazione 
Organizzativa dell’Università degli Studi di Napoli Federico II 

 
CONSIDERATO altresì che, è prevista l’ammissione 

studenti; 

 

VISTA la delibera del 06/07/2017 
direttore del COINOR, prof. Luciano Mayol, il Responsabile Unico del Procedimento ed 
approva il bando di  s
Industry Innovation Academy 

 

VISTO  il bando di selezione per l'ammissione 
Innovation Academy - 

sul sito www.digita.unina.it
 
VISTA  la Commissione Giudicatrice, che si occupa della selezione prevista dall’avviso di cui 

sopra, nominata con nota del direttore del COINOR protocollo n° 2017/00
17/10/2017;  

 

/2017 

 

IL DIRETTORE 

la legge 2 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e successive 
modificazioni e/o integrazioni; 

il vigente Statuto di Ateneo; 

il decreto legislativo del 30 giugno 2003, n. 196 “Codice in materia di dati personali

così come attuato con Regolamento interno di attuazione del codice di protezione dei 
dati personali utilizzati dall’Università, emanato con D.R. n. 5073 del 30.12.2005;

ontratto di Cooperazione tra l’Università degli Studi di Napoli Federico II e la 
Deloitte Consulting S.r.l. finalizzato alla qualificazione e formazione degli studenti 
dell’università, attraverso un percorso formativo denominato “Digital Trasformation 

Industry Innovation Academy - DIGITA” - che avrà ad oggetto il tema della 
Digital Transformation nonché delle connessioni di tale area con il nuovo modello 
industriale denominato Industry 4.0 e consisterà nella erogazione di un corso 

ato all’apprendimento, anche attraverso esperienze reali 
lavorative, delle nuove dinamiche di business abilitate dalle moderne tecnologie 

che, come previsto nel predetto Contratto di Cooperazione Scientifica e 
gato di Progetto, gli studenti saranno ammessi 
 

del Consiglio di Amministrazione di questo Ateneo, con l
affidata la gestione amministrativa contabile del progetto suddetto al 
Servizio di Ateneo per il Coordinamento dei Progetti Speciali e l’Innovazione 
Organizzativa dell’Università degli Studi di Napoli Federico II - COINOR

è prevista l’ammissione a DIGITA di un numero complessivo di 

06/07/2017 del Comitato Direttivo del COINOR, che individua nel 
direttore del COINOR, prof. Luciano Mayol, il Responsabile Unico del Procedimento ed 

se l e z i o n e  per l’ammissione alla “Digital 

Industry Innovation Academy - DIGITA”; 

il bando di selezione per l'ammissione alla “Digital Trasformation and Industry 

 DIGITA” pubblicato nell'albo e sul sito web di ateneo, nonché 
www.digita.unina.it dal 15/09/2017 al 13/10/2017; 

Giudicatrice, che si occupa della selezione prevista dall’avviso di cui 
con nota del direttore del COINOR protocollo n° 2017/00

 

la legge 2 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativi” e successive 

Codice in materia di dati personali”, 
dice di protezione dei 

dati personali utilizzati dall’Università, emanato con D.R. n. 5073 del 30.12.2005; 

ontratto di Cooperazione tra l’Università degli Studi di Napoli Federico II e la 
Deloitte Consulting S.r.l. finalizzato alla qualificazione e formazione degli studenti 

“Digital Trasformation 

che avrà ad oggetto il tema della 
Digital Transformation nonché delle connessioni di tale area con il nuovo modello 
industriale denominato Industry 4.0 e consisterà nella erogazione di un corso 

ato all’apprendimento, anche attraverso esperienze reali 
lavorative, delle nuove dinamiche di business abilitate dalle moderne tecnologie 

che, come previsto nel predetto Contratto di Cooperazione Scientifica e 
gato di Progetto, gli studenti saranno ammessi a DIGITA a valle 

del Consiglio di Amministrazione di questo Ateneo, con la quale è stata 
affidata la gestione amministrativa contabile del progetto suddetto al Centro di 
Servizio di Ateneo per il Coordinamento dei Progetti Speciali e l’Innovazione 

COINOR; 

di un numero complessivo di 50 

del Comitato Direttivo del COINOR, che individua nel 
direttore del COINOR, prof. Luciano Mayol, il Responsabile Unico del Procedimento ed 

“Digital Trasformation and 

“Digital Trasformation and Industry 

pubblicato nell'albo e sul sito web di ateneo, nonché 

Giudicatrice, che si occupa della selezione prevista dall’avviso di cui 
con nota del direttore del COINOR protocollo n° 2017/0094238 del 



 
 
VERIFICATO il possesso dei requisiti, previsti dall’art. 

per l'ammissione alla 

DIGITA”; 
 

l’Ammissione alla procedura selettiva per la partecipazione 
and Industry Innovation Academy 

domande presentate, i candidati di cui all’allegato 
presente decreto.  Sono esclusi dall’ammissione
sulla base delle dichiarazioni contenute nelle domande di partecipazione, i candidati di cui 
all’allegato elenco B, che costituisce parte

L'Ateneo si riserva di verificare le dichiarazioni rese dai candidati, ai sensi della vigente 
normativa in materia. Nel caso in cui venga accertata la falsità delle dichiarazioni di cui sopra, 
gli interessati verranno esclusi immediatamente dalle procedure selettive, per mancanza dei 
requisiti di ammissione, e dai benefici ottenuti in conseguenza delle dichiarazioni medesime.

 
L’ammissione/esclusione suddetta è comunicata mediante affissione all’Albo

web di ateneo, nonché sul sito 
ufficiale a tutti gli effetti pertanto non saranno inoltrate comunicazioni personali agli 
interessati. 
 
 
 
Napoli, 17/10/2017 

il possesso dei requisiti, previsti dall’art. 4 del bando, dei candidati 
alla “Digital Trasformation and Industry Innovation Academy 

DECRETA 
 

l’Ammissione alla procedura selettiva per la partecipazione alla “Digital Trasformation 

and Industry Innovation Academy - DIGITA”,  sulla base delle dichiarazioni contenute nelle 
domande presentate, i candidati di cui all’allegato elenco A, che costituisce
presente decreto.  Sono esclusi dall’ammissione, per difetto dei requisiti prescritti dal bando, 
sulla base delle dichiarazioni contenute nelle domande di partecipazione, i candidati di cui 

, che costituisce parte integrante del presente decreto. 
L'Ateneo si riserva di verificare le dichiarazioni rese dai candidati, ai sensi della vigente 

normativa in materia. Nel caso in cui venga accertata la falsità delle dichiarazioni di cui sopra, 
esclusi immediatamente dalle procedure selettive, per mancanza dei 

requisiti di ammissione, e dai benefici ottenuti in conseguenza delle dichiarazioni medesime.

L’ammissione/esclusione suddetta è comunicata mediante affissione all’Albo
sul sito www.developeracademy.unina.it ed ha valore di notifica 

ufficiale a tutti gli effetti pertanto non saranno inoltrate comunicazioni personali agli 

 
F.to IL DIRETTORE DEL COINOR

    Prof. Luciano Mayol

 

del bando, dei candidati alla selezione 
“Digital Trasformation and Industry Innovation Academy - 

“Digital Trasformation 

sulla base delle dichiarazioni contenute nelle 
, che costituisce parte integrante del 

per difetto dei requisiti prescritti dal bando, 
sulla base delle dichiarazioni contenute nelle domande di partecipazione, i candidati di cui 

integrante del presente decreto.  
L'Ateneo si riserva di verificare le dichiarazioni rese dai candidati, ai sensi della vigente 

normativa in materia. Nel caso in cui venga accertata la falsità delle dichiarazioni di cui sopra, 
esclusi immediatamente dalle procedure selettive, per mancanza dei 

requisiti di ammissione, e dai benefici ottenuti in conseguenza delle dichiarazioni medesime. 

L’ammissione/esclusione suddetta è comunicata mediante affissione all’Albo e sul sito 
ed ha valore di notifica 

ufficiale a tutti gli effetti pertanto non saranno inoltrate comunicazioni personali agli 

DIRETTORE DEL COINOR 
Prof. Luciano Mayol 



NOME COGNOME

ROBERTA FORTE 25 10 1991

BRIGITTE FORTUNATO 26 12 1986

CARMINE SCALA 22 3 1984

Vincenzo Romano 22 3 1994

barbara nerone 18 1 1993

Michele Russo 4 6 1987

Raffaella Nocerino 10 4 1991

Anna Scala 19 5 1989

IPEK SAHRA OZGULER 24 3 1979

Luigi De Cegli 31 1 1987

Filippo John Ciccarelli 13 1 1989

Marco De Caro 13 2 1976

Gianluigi Costagliola 3 10 1995

Daniele Cognome 28 4 1990

Thomas Villacci 24 10 1993

Lucia Stella 9 11 1987

Francesco Cerbone 11 7 1995

Alessandro Agizza 24 4 1995

michele carnevale 2 5 1993

Francesco Matarazzo 27 9 1993

Biagio Valentino 9 12 1992

Danilo Chiarolanza 23 11 1993

Walter De Liguoro 30 3 1992

Giuseppe Vega 26 7 1988

ELENCO A

DATA DI NASCITA



NOME COGNOME DATA DI NASCITA

concetta ambrosio 24 3 1991

Salvatore Bertolone 30 9 1991

Ovidio Bollino 5 9 1989

Danilo Picazio 13 5 1990

Alessandro De Felice 26 8 1986

Martina Gattone 2 10 1978

Imma Scognamiglio 17 6 1992

Fabio Foppa Vicenzini 25 4 1993

Qi Zhao 12 10 1981

Youjun Yan 8 3 1983

Shengjie Wang 31 7 1987

Yudai Zhao 28 8 1988

Yunpeng Yang 7 4 1990

Fulvio Pannone 21 5 1990

Luciano Bordino 19 12 1993

Chiara Calabrese 20 7 1993

Francesco Francioso 16 5 1987

Alessia Francioso 29 8 1991

Cosimo Calabrese 19 10 1994

Giulia Coppola 28 4 1987

Donatella Galdiero 14 5 1989

Diana Teresa Marra 20 3 1992

Antonio Bosco 15 3 1992

Paolo Maione 5 10 1994

Davide Autrù 17 8 1984



NOME COGNOME DATA DI NASCITA

Vincenzo Spataro 8 12 1988

maria carla valentino 22 8 1986

eugenio aliquò 25 1 1994

Alessandro Giglio 8 1 1992

Stefano Del Vecchio 31 5 1991

Carlo De Stefano 21 7 1990

Angela Ferazzoli 9 1 1991

ida sara sgamato 8 8 1988

FRANCESCO FRANCIOSI 12 7 1989

黄 翔 6 10 1993

Jingyan Tang 15 2 1985

Irene Berardone 29 7 1986

Antonio Rosa 30 8 1983

Enrico Di Masi 3 12 1992

Luigi Davide Gala 7 7 1992

DAIANA IERMANO 10 8 1986

Rosario Failla 29 10 1987

PASQUALE FONTANELLA 2 5 1992

Alessia Del pizzo 17 8 1989

Gianpaolo Strocchia 27 10 1987

Antonio Russo 17 3 1993

Roberta Granata 29 8 1991

Giuliano Simone 10 4 1992

teresa seccia 6 4 1990

Stefano Alaia 20 11 1993



NOME COGNOME DATA DI NASCITA

Lucia Bisogno 6 11 1963

Dario Molinari 30 6 1983

Domenico D'Andrea 15 9 1993

Vincenzo Altobelli 18 12 1992

Antonio Totaro 22 1 1990

Agostino Pedone 30 8 1988

Andrea Vairo 14 4 1986

Giuseppe Suarato 24 11 1990

Antonio Pelliccia 6 10 1991

MARIA Bosco 14 10 1991

Maria Teresa Liccardo 10 9 1987

Roberta Muscettola 14 12 1990

Simona Valente 28 3 1991

Laura Lilli 11 11 1980

Sara Biagini 5 4 1992

mirko pasquale bruscino 30 9 1992

Giovanni Barbone 20 3 1992

Roberto Corporente 1 9 1995

Michele Palumbo 4 3 1993

Iolanda De Luca 15 12 1992

antonio d'agostino 22 12 1992

PAOLO DI VITA 3 10 1980

Ida Diana 2 9 1985

Nunzio Napolitano 29 8 1994

Ramona Marfè 15 1 1991



NOME COGNOME DATA DI NASCITA

Liberata Canfora 28 9 1989

Luigi De Rosa 1 5 1994

mariapaola De Rosa 1 5 1991

Tiziana Cirillo 5 6 1990

Salvatore Balzano 18 3 1985

Antonio Viscardi 1 6 1995

Daniele Nappi 26 12 1989

Luigi Dario Izzo 2 4 1990

Antonella De Angelis 12 6 1992

Felice Gallotti 26 5 1986

Fulvio Bibbò 12 8 1991

FIORENZO PIROZZI 12 8 1986

Diletta Picariello 4 6 1986

Stefania Marrone 23 6 1990

Annalisa Scotto 9 6 1993

Vincenzo Palma 12 11 1994

Fabrizio Calce 10 8 1992

Michele Canarino 29 8 1992

Ilaria Carginale 11 5 1989

Rosario Catelli 9 7 1991

Emanuele D'Auria 19 8 1992

Manuela Sarno 21 6 1989

MARIAROSSELLA MAROTTA 12 3 1989

Anastasia Sodano 6 10 1995

AGATHA SOLIMINI 12 6 1986



NOME COGNOME DATA DI NASCITA

Francesco Lombardo 30 5 1978

Ascenzio Michele Del Re 2 2 1988

Teresa Tarantino 12 8 1992

Davide Toriello 17 6 1991

Daniele Caiazzo 22 5 1994

Federica de Gennaro 5 9 1994

alessandro lanni 1 8 1990

Pellegrino Rizzo 28 7 1990

Marianna Rosania 16 2 1993

Francesco Bonitatibus 13 1 1990

Domenico Bucalo 2 2 1989

Francesco Davide Cascone 4 4 1988

Giuliano Lombardi 30 1 1992

Fabio Fin 12 6 1991

Italo Belmattino 24 12 1990

Lucrezia Di Matteo 16 2 1993

Vincenzo Del Sorbo 13 12 1990

Andrea Ricco 7 12 1994

Fabio Carotenuto 12 8 1992

Diego Pirozzi 7 3 1994

Antonio Lepre 2 12 1989

Martina Schiliró 9 12 1989

Marco Agoglia 7 6 1990

Angelo Figliola 1 6 1986

FRANCESCA 

PAOLA
AGRETTO 6 1 1989



NOME COGNOME DATA DI NASCITA

GIovanni Vebber 7 9 1980

Matteo Cattaneo 17 9 1992

Gavino De Sarno 8 7 1992

Alessandro Bartolotta 10 4 1989

Viviana Esposito 8 12 1992

Mauro Vespasiano 28 1 1991

Michele Brigante 13 5 1988

Mario Faccioli 2 9 1996

Francesco Perna 2 4 1991

Emanuele Quintiliani 19 7 1989

Letizia Fiscale 12 10 1991

Daniele Borzacchelli 11 10 1990

Fabrizio Di Nocera 15 12 1989

nicola motta 11 10 1991

ANNALISA TESTA 20 8 1990

francesco vassallo 25 12 1995

Cristiano pasquale Iodice 3 5 1995

domenico porfido 22 2 1989

Adriana Carotenuto 27 11 1992

ELENA CANTATORE 7 8 1989

Federica Ventrella 28 6 1992

Andrea Messalino 5 9 1986

Maurizia Di dio 19 9 1990

umiliana salemme 14 12 1990

Cristina Cennamo 13 1 1975



NOME COGNOME DATA DI NASCITA

Luigi Vastarella 23 4 1991

Federica Casoria 25 9 1993

Silvana Schiavone 23 11 1990

Vittoria Papa 26 9 1990

Fabio Lo Brutto 20 9 1994

Giuseppina Ferraro 4 2 1993

Fortunato Ferraro 17 5 1991

Rossella Sagliocco 14 1 1994

NUNZIO GIANNATTASIO 28 11 1985

Luca Iannone 31 12 1992

VINCENZO MARTUCCI 28 12 1993

Francesco Lanzaro 10 3 1980

Vittorio Niespolo 13 11 1992

Agostino Villani 28 2 1995

GENNARO DE GABRIELE 26 1 1986

Marianna Coppola 14 7 1987

Antonia Bosso 21 2 1989

Vincenzo Pafundi 1 7 1994

Roberta Stefanile 15 6 1993

serena manna 3 5 1994

Lucia Picardo 5 2 1988

Giovanni Esposito 22 2 1989

Matteo Esposito Caserta 7 6 1988

Ilaria Basile 27 10 1983

alessio buonamano 11 2 1990



NOME COGNOME DATA DI NASCITA

Laura Cerasuolo 16 11 1988

Valeria Fariello 23 9 1981

Alfredo Nascita 1 10 1994

nicola marzano 7 7 1993

salvatore vambore 22 3 1973

Angela Calabrese 28 10 1992

Andrea Sannino 30 6 1993

Antonio Magnanimo 4 2 1994

Carmen Lovallo 31 8 1989

Massimo Bellini 4 1 1986

Matteo Masiello 4 9 1989

Riccardo Tizzano 13 7 1993

Katia Vivolo 29 4 1985

Domenico Buonagiunto 22 9 1994

Edoardo Ceraso 16 4 1991

Alesiso Palma 30 3 1980

Marina di Palma 15 5 1976

Raffaele Crispino 19 11 1987

Raffaella Rito 3 8 1993

Ingrid Lobão da Silva 16 5 1987

Giuseppe Borriello 11 10 1993

Riccardo Tammaro 15 9 1992

Angela Cuomo 30 3 1990

Rosaria DELLA VOLPE 14 4 1985

sergio iazzetta 15 3 1989



NOME COGNOME DATA DI NASCITA

Antonio Cerbone 14 3 1986

Mario Di Pierno 22 5 1988

mario conti 12 6 1992

Gabriele Simonetti 19 6 1985

Chiara Ferro 29 4 1992

Carmine Raffaele Fiorillo 5 3 1992

Annarita Ciriello 3 6 1992

Gerardo Luca Desiderio 12 11 1990

Andrea Frattura 7 6 1989

fabio schiano di cola 25 8 1992

Mariagrazia Cavaliere 7 10 1993

PASQUALE LICITO 1 10 1993

adriana scamarcio 7 8 1983

Gelsomina Cicatiello 22 1 1993

Gelsomina Cafaro 26 2 1994

Alberto Giardiello 2 1 1996

ludovica sagnelli 5 8 1988

Tullio Tiani 8 11 1986

Anna Zucconi 31 7 1993

Fabiana Carcatella 10 7 1989

Carla Guida 6 10 1992

alessandro Fiore 30 7 1987

Claudia Moxedano 16 6 1982

Anna Luisa Buongiorno 15 3 1986

Mario Carmine Santabarbara 3 4 1991



NOME COGNOME DATA DI NASCITA

Rita Castellone 31 5 1991

Matteo Pugliese 3 8 1990

Rossana Boccia 2 4 1993

Emanuela riccio 30 1 1994

Stefano Abbate 13 9 1994

Ilaria Crispino 9 4 1989

Antonio Treccagnoli 30 3 1993

Vincenza Falco 15 9 1992

benedetta capuano 16 3 1984

Marianna Cardone 11 7 1991

Vincenzo Gagliano 17 9 1984

Giancarlo Notaro 15 5 1987

Massimiliano Carrino 23 6 1974

ILARIA GISON 1 10 1987

Pierluigi Venneri 19 11 1981

Arcangelo Pollastro 13 4 1992

ITALO PASTORE 24 4 1993

luigi iannucci 15 7 1988

Simone Sbrescia 11 3 1993

Luca Porzio 25 5 1993

Francesco Senatore 4 11 1994

Giovanni D'Angelillo 16 8 1986

Vincenza Garofalo 30 9 1993

Giuseppe Acampora 11 3 1996

Rosmary La Luna 2 10 1992



NOME COGNOME DATA DI NASCITA

Luisana Fanno 23 7 1994

Francesco Venturato 15 5 1993

Mirco Frosolone 23 3 1985

ANTONELLA MARINO 16 8 1983

Simona Miranda 30 12 1993

mirko bernardo 22 11 1987

Fabrizio Antonioli 11 12 1992

Roberta Sanseverino 10 7 1993

Alessandra Schiavone 9 5 1987

Simona Rossi 16 10 1993

GIUSEPPE PUCA 24 12 1986

Vincenzo Cioffi 22 4 1994

FABRIZIA RISPO 11 12 1991

Dorotea Scala 12 7 1990

Roberta Terisacco 8 3 1991

Giovanni Di Salvo 8 6 1967

arianna di giulio 1 5 1994

Sonia Mentana 10 11 1990

Claudia De falco 7 7 1995

nadia limone 21 5 1994

Pasquale Barbato 17 3 1991

Giovanni Cilio 27 7 1994

Laura Sannini 19 6 1992

Serena Murolo 5 11 1992

Debora Cocco 24 4 1990



NOME COGNOME DATA DI NASCITA

Ersilia Scarpato 23 2 1993

flavio d'acierno 2 7 1991

Jeremy Borger 24 2 1981

Francesca Bencivenga 3 4 1991

Antonio Frezza 27 9 1982

Alina Gnerre 29 8 1989

Eleonora Landolfi 13 11 1993

veronica cuomo 19 8 1980

Antonio Farina 2 10 1983

Matteo Granata 30 5 1993

PASQUALE SAGNELLA 12 9 1982

Gabriella Conte 21 12 1989

Vincenzo Cimmelli 6 7 1988

Valeria Mellone 23 12 1988

Francesca Agrillo 30 4 1994

Marino Marotta 16 12 1987

Martina Pescicolo 23 1 1995

Roberta Avino 11 12 1993

Alessandro Recano 23 1 1991

Federica Ventriglia 30 3 1994

Isabella Lombardi 25 4 1988

Antonio Mormone Mormone 6 8 1989

Luca De Angelis 20 7 1983

Giuseppe ivanhoe Ianniello 11 10 1990

Carmine Minervino Amodio 29 9 1986



NOME COGNOME DATA DI NASCITA

Andrea Lugani 25 10 1991

Gregorio Perillo 22 4 1983

Giulia Giri 31 10 1991

Maria Cimmino 9 11 1996

Luigi Fornaro 7 7 1992

Marcello Izzo 20 6 1995

Stefano Catapano 16 6 1994

Gianluca Ferrini 11 7 1970

Chiara Riccardi 16 5 1990

Fabio Della sala 20 8 1994
AMMESSO CON RISERVA

春风 赵 17 9 1998
AMMESSO CON RISERVA

忠荣 张 16 4 1994
AMMESSO CON RISERVA

志新 张 29 9 1995
AMMESSO CON RISERVA

Roberto D'Avanzo 10 10 1991
AMMESSO CON RISERVA

Gabriele Dario Vitagliano 4 12 1994
AMMESSO CON RISERVA

Laura Piroddi 26 9 1993
AMMESSO CON RISERVA

LI HAN 15 8 1998
AMMESSO CON RISERVA

Henry James West 5 8 1983
AMMESSO CON RISERVA

Pasquale Ricciardiello 24 9 1992
AMMESSO CON RISERVA

Tani Angiero 19 2 1999
AMMESSO CON RISERVA

William Hay 30 9 1980
AMMESSO CON RISERVA

Giampiero Giacchino 13 8 1982
AMMESSO CON RISERVA

Andrea Tofano 5 10 1993
AMMESSO CON RISERVA

Carmela Manzoni 30 12 1998
AMMESSO CON RISERVA

Procolo Simone Di Gennaro 12 6 1994
AMMESSO CON RISERVA



NOME COGNOME DATA DI NASCITA

Feliciano Cindolo 5 8 1990
AMMESSO CON RISERVA

Arcangelo Pisa 22 8 1997
AMMESSO CON RISERVA



NOME COGNOME

Alfonso De Crescenzo 30 3 1993

Adriana Cilli 16 4 1995

Junio Serroni 21 3 1989

Alessandro Luigi Marotta 31 10 1991

ELENCO B

DATA DI NASCITA


	Decreto ammessi_non ammessi DIGITA
	Elenco A
	Elenco B

